byHsakKk UpuHa BukTopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

7456679

7460373

7470212

7470626

7479781

7480846

7481071

7487103

7500377

7508132

7517675

7530831

7539868

7557687

7588985

7651287

7898984

7662158

7578374

7669357

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YIO byHsaK MpuHa BukTopoBHa

YMO byHsk VipnHa BukTopoBHa

YMO byHsk VipuHa BukTopoBHa

YMNO byHskK VipnHa BukTopoBHa

4YMO byHsk VipuHa BukTopoBHa

YMNO byHsk VipnHa BukTopoBHa

4YMO byHsk VMipuHa BukTopoBHa

YMNO byHskK NpuHa BukTopoBHa

4O ByHsk UpuHa BukTopoBHa

YMNO BbyHsk WpuHa BukTopoBHa

4O ByHsK NpuHa BukTopoBHa

YIO byHsaK MipuHa BukTopoBHa

4O ByHsK UpuHa BukTopoBHa

YIO byHsaK MipruHa BukTopoBHa

YMO byHsk VipnHa BukTopoBHa

YMO byHsaK MipuHa BukTopoBHa

YMO byHsk VpnHa BukTopoBHa

YMO byHsk VipuHa BukTopoBHa

YMNO byHskK VipnHa BukTopoBHa

YMO byHsk VipuHa BukTopoBHa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

09.10.2025

05.10.2025

10.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

08.10.2025

14.10.2025

18.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

30.10.2025

29.10.2025

25.10.2025

01.11.2025

19.11.2025

21.11.2025

23.11.2025

09.11.2025

19.11.2025

CBepeHun

ByHsK VipnHa BUKTOpOBHa

001512

21.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



7687358

7485284

7691387

7671584

7686209

7705106

7723794

7737033

7744741

7776864

7808138

7809029

7815378

7825263

7867398

4O ByHsk UpuHa BukTopoBHa

YIO byHsAK MpuHa BukTOopoBHa

4O ByHsk NpuHa BukTopoBHa

YIO byHsaK MipuHa BukTopoBHa

YMO byHsk VMipnHa BukTopoBHa

YMO byHaK MpuHa BukTopoBHa

YMO byHsk VipnHa BukTopoBHa

YMO byHsk VipuHa BukTopoBHa

YMO byHskK VipnHa BukTopoBHa

YMO byHsk VipuHa BukTopoBHa

YMNO byHsK VipnHa BukTopoBHa

4o ByHsk NpnHa BukTopoBHa

4YMO byHsk VpnHa BukTopoBHa

4O ByHsk UpuHa BukTopoBHa

YMNO ByHsk VpuHa BukTopoBHa

29.11.2025

21.11.2025

02.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

05.12.2025

04.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

24.12.2025

22.12.2025

31.12.2025

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Буняк Ирина Викторовна

