

Буняк Ирина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буняк Ирина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001512			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7456679	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	01.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7460373	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	09.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7470212	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	05.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7470626	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	10.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7479781	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	09.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7480846	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	10.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7481071	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	08.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7487103	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	14.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7500377	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	18.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7508132	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	16.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7517675	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	16.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7530831	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	30.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7539868	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	29.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7557687	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	25.10.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7588985	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	01.11.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7651287	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	19.11.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7898984	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	21.11.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7662158	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	23.11.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7578374	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	09.11.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7669357	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	19.11.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7687358	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	29.11.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7485284	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	21.11.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7691387	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	02.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7671584	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	03.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7686209	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	03.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7705106	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	03.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7723794	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	03.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7737033	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	05.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7744741	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	04.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7776864	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	15.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7808138	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	15.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7809029	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	15.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7815378	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	24.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7825263	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	22.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7867398	ЧПО Буняк Ирина Викторовна	31.12.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости